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Kontrolbesøget sker på baggrund af anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret virksomhedens
håndvaskefaciliteter med adgang til rindende koldt og varmt
vand, sæbe samt mulighed for tørring af hænder i
engangspapir. Ingen anmærkninger.
Observeret samt gennemgået virksomhedens brug af handsker
ved håndtering af fødevarer. Handskerne anvendes kun ved
håndtering af fødevarer, og tages af ved håndtering af andet,
bl.a. penge, tastatur mv. Ok.
Gennemgået virksomhedens håndtering af sygdom blandt
medarbejdere og/eller personer i husstanden. Interviewet
medarbejdet omkring procedurer herfor. Der er
opmærksomhed på norovirus/roskildesyge. Ok.
Vejledt generelt om forholdsregler og opmærksomhedspunkter
omkring norovirus og hepatitis A.
Kontrolleret virksomhedens personalefaciliteter, herunder at
der er personaletoiletter med adgang til rindende vand samt
omklædningsfaciliteter. Virksomheden har redegjort for, at
arbejdsbeklædning udskiftet hver dag. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler: diskområde og
personalefaciliteter herunder personaletoilet,
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omklædningsrum og opholdsstue. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige
egenkontrolprogram omkring personlig hygiejne og håndtering af sygdom blandt medarbejdere og/eller sygdom
blandt personer i husstanden, herunder særligt fokus på norovirus og hepatitis A.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varemodtagelse og opbevaring for perioden august 2022 til dags dato.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Medarbejdernes viden om, og instruktion i
fødevarehygiejne, herunder om smitteveje for fødevarebårne sygdomme.
Virksomheden har redegjort for sidemandsoplæring af nye ansatte. Ok.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr., P-nr. og
fødevareaktiviteter.


